ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 129/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 110/2013.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             A. L. da Fonseca Gráficas – ME.
OBJETO: Confecção de Material Gráfico – 800 (oitocentas) Cartilha

Coloridas (prontuários SUAS) com 30 (trinta) página F/V, para
atender o Centro de Referencia e Assistência as Famílias -
CRAS .

VIGÊNCIA: 07 de Outubro de 2013 à 31 de Dezembro de 2013
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Fundo Municipal de Assistência  Social
Órgão Orçamentário: 02.00 – Executivo
Unidade Orçamentária: 02.11 – Gerência de Promoção Social e Trabalho
08.241.015 – Implementação de Políticas
2.062 – Manutenção do C.R.A.S. Centro de Referencia e Assistência Social
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 8.240,00 (oito mil, duzentos e quarenta reais)
DATA: 07.10.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Ademir Luiz da Fonseca pela Contratada.